TRAV SANTANA DO LIVRAMENTO

RUA 21

RUA 30

RUA 10

RUA 24

RUA C - PARTE 1

RUA C/ RUA PAULO EMÍDIO

TRAVESSA A 

RUA ERUNDINO SIMÃO DOS REIS

RUA CARLOS ALBERTO ZUZART

TRAVESSA CARLOS ALBERTO ZUZART 1

RUA 29

RUA ZILDA RODRIGUES SANTOS 

RUA D E RUA A 

TRAVESSA 419

RUA QUATROCENTOS E DEZENOVE

RUA 20

RUA QUATROCENTOS E DEZOITO

RUA QUATROCENTOS E DEZENEOVE II

ESTACA FRAÇÃO ESTACA FRAÇÃO ESTACA FRAÇÃO

0 14,29 D/E 2 2 1,50 2 14,44 D/E 2 2 1,50

6 6,86 D/E 2 2 1,50 5 15,74 D/E 2 2 1,50

0 12,97 D/E 2 2 1,50 1 11,19 D/E 2 2 1,50

6 6,39 D/E 2 2 1,50 6 13,80 D/E 2 2 1,50